
Příloha Č. 2 výzvy k podání nabídky - Závazné minimální obchodní a platební podmínky
zadavatele (tj. návrh smlouvy).

Hasicský záchrarmý sbor Moravsk')5|"z5ké|-|o kraje

F\'1DEľ'lCE SMLUV

SMLOUVA O DÍLO HMSK SFv\1. 6šq )(71)
pQř.ädO rok doba plněni

I. Smluvní strany EvAislo v SS(J
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslez:Aíého kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. S r.o.
Sídlo: Obránců míru 208/12, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO:00575810
DIČ:CZ00575810
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB Ostrava-Poruba, č, účtu: 268444761/0100
zapsána v obchodníin rejstříku vedeném Krajským soudein v Ostravě, odd. C, vložka 160
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1, Smluvní strany uzavírají tuto snilouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovanélio
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. ] této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření snilouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si před uzavřeníni smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k toníuto úkonu
oprávněny.

III. Předmčt smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto Článku.
Objednatel se touto snilouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu,

2. Specifikace díla: oprava telefonních ústředen Alcatel v územních odborech Bruntál,
Frýdek-Místek, Karviná a Opava. Dojde k výniěně poškozených komponentů podle

1
Veřejná zakázka ev. č. 3 /6/2023/VZMR
Oprava te/efonn/ch ústředen A/ca/e/



přílohy č. 1 této smlouvy včctně jejich oživeni. Jednotlivé komponenty jsou poškozené
a opotřebované dlouhodobým použiváním (dále jen ,,dílo").

3. Součástí provedení dila je i předání dokladů, které se k dílu vztahují,
4. Sniluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plnčníni neinožným a že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivéin zvážení všech možných důsledků.
5. Podkiaden] pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11.12.2023, která

byla na základč zadávacího řízení č. 3 16/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy jsou následující objelcty objedl1atele:

· CHS Bruntál, Zeyerova 15, 79201 BRUNTÁL
· CHS Frýdek-Mistek, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek
· CHS Karviná, Ostravská 883/8, 733 01 Karviná - Fryštát
· CHS Opava, Tčšinská 39,746 01, Opava

V. Cas pInění
1. Práce na realizaci předinětu srnlouvy budou zabájeny ihned po uzavření této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokonČit a předat dílo objednateli do 22.12.2023.

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 1.351. 765,52 KČ
DPH 21 % 283.870, 76 Kč
Cena včetně DPH /.635.636,28 KČ

2. Podrobná lcalkulace celkové ceny díla tvoří přilohu č. 2 této snilouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončeni díla. SouČástí ceny díla jsou
veŠkeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v připadě její zniěny stanovena v souladu s platnými právnimi
předpisy.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladel11 pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude niít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitim
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktut'a musí kromč zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení srnlouvy a datum jejího uzavřel1í
b) označení banky a Čisla účtu, 11ä který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součásti faktury musí být dodací list, předávaeí protokol nebo jiný obdobl1ý

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsa11ý zástupci obou smluvnícli
stran, potvrzující, Že dílo bylo řádně provedeno,

2
Ť'eřéjná m/(ázkc/ eí'. Č. 3/6/2023,'Ť"Z/\4R
Oprcn'u /e/efo/7/7/c'h ús/řec/en Á/ca/e/



4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádnéin provedcní a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Lhůta spIatnosti faktury Činí 21 kalendářních dnů od doníčení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro sniluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady Škody äjp)Q

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 22.12.2023. Faktura
v listinnC podobě musí být doručena na adi'esu objednatele na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktuí'a v elektronické podobě musi být doručena na e-niailovou
adresu: Zhotovitel je přitoni povinen zvolit pouze .jednu z
uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náiežitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní stranč k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odesláni vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opčt ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedenC v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splnětia dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel upjatní nárok na odstral1ěni vady díla ve lliůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. ProvádČní díla
1. ZliotoviteI se zavazuje provést dílo svýní jménem a na vlastní zodpovědnost. V připadě,

Že provedeníl11 díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sání.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž při svC činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady dila tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitírn
zřejniě nevhodné věci, l11ůŽé zhotovitel od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinriosl provést dílo jeho řádným dokončenín] bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla povčřeným zástupcem objednatele.
2. O předání a převzetí díla jsou smluvni strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný

doklad, v jehož závěru objednatel prolilási, zda dílo přejímá nebo nepřejimá, a pokud
ne, z jakých důvodů.

3. Ob,jednate1 je oprávněn odmítnout převzetí dila, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

3
j'í'řejná zakázka ev. č. 3 /6/2023/I'ZMR
Oprava /e/e/ánních ús/ředen Á/ca/e/



X. Podstatné poruŠení smlouvy
1, Smluvni strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodleni zhotovitele s provedeníín díla ve sjednaném čase plnční podle čl. V. odst.
2 této smlouvy,

b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištčných vad v souladu s čl. XI. této snilouvy ve sjednané lhůtě.

2. V připadě podstatného poruŠení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od tCto smlouvy odstoupit podie čl. Xlll.

XI. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě.
2. Má-li dilo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních sti'an ustanoveními § 2615 a násl.

Or"
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnein předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběliu záruční doby na provedeném díle vada, oznární objednatel

tuto skutečnost zhQtoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele / telefonicky na tel. Č.

6. Zhotovitel je povinai objednateli písemnč potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámeni o vadě, pokud se sínluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel .je povil1en umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o toín písemný zápis

nebo jijiý obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejnérn
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná bčZet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitek nebo vadným
plněním, a to v plnC výši. Zhotovitd je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhi'adu Škody.

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové cel1y

díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a
to i v případě nepřevzetí dila ze strany objednatek z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnutC lhůty k odstranění vady, ktet'á se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sinluvni pokutu ve výši 1000 KČ za
každý i započatý den prodlení s odstt'ančnírn každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádnýni ukol1čení111 díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívčjším porušením povinnosti.

4
F'eře/ná za/cázkcí er. č. 3 /6/2023/j"'Z/\4/Q
Oprcn.'cí /e/efon/?/ch ústředen A/ca/e/



5. Zánik závazku pozdníni plněnim neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněnim,

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započist proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinční

a na toní, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou Ize vymáhat samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od sinlouvy se řídí ustanoveníni § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdčjšich
Rředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemnCho
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhC smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpiseni této snilouvy prohlašuje, Že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, Že bude zhotovitel dodatečnč zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průbČhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatej právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
Článku.

XIV. ZávěreČná u,jednání
]. Tato smlouva se řídí právnhn řádem České republiky. Snlluvl1í strany se zavazuji, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací snilouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnýnii soudy ČeslcC republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smiouvu, jeji část nebo práva a povinnosti z této srnlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčňí!11 své identifikace a dalších
údajů uvedených ve sn1|ouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupnč číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
snilouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinnýí» nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této srnlouvy netná za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dovčděl v souvislosti s plněníni
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího pisen:íného souhlasu třetím osobáni ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o infonnace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění inforniace vyžadováno zákoneni
nebo závazným rozliodnutím oprávnčného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovídá zhotov itel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této snilouvy.

7. Smluvni strany shodně prohlašují, Že si tuto srnlouvu před .jejím podepsánítn přečetly,
Že byľa uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně

5
Veřejná za/cáz/ícľ ev. Č. 3/6/2023/F'ZMR
Opm'a /e/efonn/e/1 Ús/ředen A/ca/e/



11evýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejíin obsahu, což stvrzují svýnii
podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantni a níezi
smluvnínii strananíi platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě,

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato snilouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/20 15
Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znční pozdějších předpisů, přičeníž
smluvní strany souhlasI s jejím uveřejnčním v plném rozsahu. Uveřejnění Eéto snilouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

1 1. Tato s11ľ]ouva nabývá účinnosti dnern jejího uveřejnčni v registru smluv.
12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařizeníni Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení sn}ě{'l)ice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem Č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění snilouvy budou anonyníizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

i3. Nedílnou součásti této sínlouvy jsou přílohy č, 1 - technická specifikace a příloha Č. 2
— Cěl1OVá kalkulace.

6
/'éřejná za/rázka ě)'. č. 3 /6/2023//'Zd.í/?
Oprcn'a /e/efonních ústředen Á/ca/e/



Přlloha č. 1 Technická specifikace

Rozpis jednotlivých položek pro výměnu

Bruntál
Oľ Code I Množství

"OmniP.CX':EnteEprlsě Cthta1'haráwáre (AA15}

e-Z32-2 board, 32 analog interfaces 3BA23265AD 1
e-UA32 board, 32 U/'\ interfaces 3BA23266AA 1
15 m MDF TY1 64pts DIN cable for UA, Z, NDDL BRA boards 3BA58020AB 2

ŮseíšMNvate licenses (C¢40) ".
Ái¢atéi Ĺůcent OmniPCX Enterpňse i"urple R100.1 software license 3BA09152KÁ".. ·."·'··'·'·. ..:'.:.1i:;' '.:,'.'

OmniPCX Enterprise niajor sottwaře - 1 user 3BA09835JA . .. ..80. ..... ....
'Än'alógFire'mium license - 1 user 3BAD9845JÁ .":'· '1 2 .'."·'· '.·

Digital Premiugn license ...1 user 3BA09847JA 10

So ŕÉl Support ScMces (NN02)
ÔriiniPCk Énterprise SPS - Restad 1 year 3EY100ÚŤÁ' ': ::;'!'j : ' '

Frýdek Místek
(jj Code ýmožstvÍ

'om'nlpC Eňtwprise Crystal hardware (AA15)

e-Z32-2 board, 32 analog interfaces 3BA23265AD 2

e-UA32 board, 32 1jA,interfaces 3BA23266AA 1

U$eEs0fťUmŕejl¢en5e$-' (¢c4ój '" ""- ""-" ."" ""

A|cate|-úóeľji Óm'rúi'CX Enierpriše É'urpíé ŔíÓ0.1 software license 3BA091 52KA ':1

OmniPCX.Enterpri.se m.aj.o.r s.oftjva.re - 1 user . 3BA09835JA 150 ,
Ánatog ěre'rňiúŕn llCéňšé 'Ĺ úšer ' ' ":::" 3ba0984$jA ,,. 64 ' i

Digita| Premium license - 1 user , ,,,,, 3BA09847JA 28

Šo are'S ij it"siNjjéi(NNó2) """'"" ) '"" ' "" ' '" ' ""' """" '" ' '"- "
OmniPCX Enterpríse SPS- Restäd 1 year 3EYi0002TA 1

Karviná
Ol Code Množstvi

Í:n :iz>y. 'g' '¢:;7- '"7 " " " ' ^.,."""' " '%' " r """" " '?"omňipa éň r ŕišh!¢w%tal'(Kamwam-(M16) ' -' " " '"' ' " ' ' ' ' ' ' "

e-Z32-2 board, 32 analog inteřfaces 3BA23265AD 2

e-UA32 board, 32 UA ínÉerfaces 3BA23266AA , 1,,,,,,,,,,,,,._
7

reře/'ná M//láz/íc/ é)'. Č. 3/6/2023/'FZ/\4R
()pru)'u /e/efonn/ch ú.siředen A /ca/ě/



U$eF sQfNv'afe licénses (¢¢4.0)
Álcaté|-'Lucéňí' 0ŕnňĹPCX·Eníeipňse 'Ě'urple R'100.1 software llcense 3BA09152KA . .1 .

OínniPCX Enterprise maj.or.software -. 1 user 3BA09835.JA. ... 150

Anaíog .Premium licenšé.-'.'l :'ú$'er '.';':"' ' '..:"":' '.'.'.. '· 3BA09845JA ·: ' ".'"..' 64.'.'." .".:.'

Di{jitäl preŕnium license - 1 user .. .... .. 3BA0.9.8.47J,A ,,,, ,., 26 .,,,,,,,,.

soŤtwaTe.smµrt $ěmces (NŇôzj. ' ' . "

OmniPCX Enterprise SPS - Restart 1 year 3EY10002TA iĺ

Opava
1
1 OI Code Množství

0mniPCX Entetprise CEysta| hardware (AA1 5)

ě;Z32;2.board, 32 analog,.inte,rfaces , .,. .,., ... .,., ,.,_,.,_.,,.,.,,,,.,,,...,.,. , , , ,,., 3BA23265AIÍ :j :':: :

e-UA32 board. 32 UA interfaces 3BA23266AA 2
15 m MOF TY1 64pts DIN cable for UA. Z, NDD1, BRA boards 3BA58020AB'; ' :::::' á: ,": ::,,

User software licenses (CC40)

Alcatel-Lucent OníniPCX Enterprise Purp!e R100.1 soffware Ilcense 3BA09i52'kÁ:,, ,,' ·: :'!.·.1 :'"," ';.':'

OmniPCX Enterprise major software 1 user 3BA09835JA 150
An,abg Pre,mium llcense - 1 user 3BA09845JA 32
3igitaí Premium ticer)se - 1 lj,Sě9' , ,,, , ,,,,,, , ,,,,, , .. ... .. 3BA09847JA 44

$QmNaľe Support.$.eNľceS (ŇNQZ} ' "".

OmniPCX Enterprise SPS - Restart i year 3EY10002TA 1

8
rbřejná zukázku é)'. č. 3/(Ĺ/20?3/'j'ZMR
Oprawt te/efonn/ch iis/ředen A/cate/



Příloha Č,2 cenová kalkulace :

Cenová a technická specifikace:
Lokalita Bruntál:

"Ômiii m(Énté.Fi)iisp':c $tal'háťdwae'(A 1"5)
' e-Z32-2 board, 32 analog interfaoes

e-UA32 board, 32 UA interfaces
15 m MDF TY1 64pts DIN cable for UA, Z, NDD1, BRA boards

Ol Code

3BA23265AD
3BA232(16AA
3BA58020AB

Unit sales
Qty price Totai price

| 60 086,35

1 33 000,00 33 000,00-
1 19 288,31 19 288,31
2 3 899,02 7 798,03

:=lkgn9íNvalejtcens'¢s"'(¢cÁô): "..' '" ' " -': .- .:".".':,,,..., "".. -, '..,...'.,': ..-. ....' '.:-j 96 816,15
h..

Alcatel-Lucent OmniPěX Enterprise Putple R'100,1 software
license 3BA09152KA 1 18 883,50 18 883,50
OmnipCX. Enterptise.majoí soft.ware uggrade.- 1 user .. .. . 3BA09835JA ... .80.. ... ... .. ..472.,..32......... ..... ...............,...37..78.5.,..53....
Analog Premium license - 1 UsěF 3BA09845JA 12 1 705,60 20 467,16
Dicjital Premium license - 1 user 3BA09847JA 10 1 968,00 19 679,96

i Softwák:$ 'ppoú..,$e'Wiceš-(NNĎ2)- '.- ' ' ";..' -: -' " ' " " - .". '. -' .- .' - ' ..I . 13576,12

OmniPCX Enterpňse SPS- Restad '1 year 3EY10002TA 1 13 576,12 13 57(1,12

-·"%· rm-?£ťgk' ? ::-.4"":
" , " t, " ,' " ': A ' : " '19 "' .; ·é'=%E': , 7,, y H -- - - "-- -- - - ~ .- R fk. Ik —n

|'~Rmm ::í '; ';;;;;" ';'%"xá:'i"š::'::7:2; "":s":á" í:%íímä'|
Montaz naprogramovam zaskokni , (i(}ptava ^$íúŇ$ľ'i'i|

Cena cejkem bez DPH
Cena cefkem včetně DPH

190 478,62
230 479,13

9
Fbřejná "ukázka ep. č. 3/6/2023/VZMR
Opmu /e/efonních ús/ředen A/ca/e/



Lokalita Frýdek-Mistek:

Ol Cocľe Qty Unit sales price Total price
Om n'PCX Enterpríse Crystal hardwa¢e"(AA1S) í 85 288,31

e-Z32-2 board, 32 anatog interfaces 3BA23265AD 2 33 000,00 66 000,00)
e-UA32 boaíd, 32 UA interfaces 3BA23266AA 1 19 288,31 19 288,31

:µ'Ľ,software llcenses jcc40) " i
Alcalel-Lucent OmniF'CX Enterprise F'ůrple R100,1 softwí 3BA09152KA 1
OmniPCX Ehfet"prise majcu softw are upgrade - 1 useí" 3BA09835JA 150
Analog Nemium license - 1 user 3BA09845JA 64
Cjigital R'emium license - 1 user 3BA09847JA 28

253 993,45
18883,50 18 883,50j

472,32 70 847,87
1 705,60 109158,19
1 968.00 55 103,90

|software.SgRp*!$e'y!ces£Nm£). . ...": 26178,42
OmniFCX Enterprise SFS - Restaň 1 year 3EY10002TA 1 26178,42 26 178,42

¢;.! ·

Mk:mtáž, |)ap|"ogľ'a|ľovál)í, zaškolení . cloprava

Cenace1ketn bez DPH
Cena celkem včetně DPH

Lokalita Karviná:

404 343,69
489 255,86

OI Code Qty Unit sales price Total price
...... ...... ...... _.___! omm C2C Enterpňse Crýstal hardware (AA15) -' ' "' ". . . ,: "' .' I . .. .. ..85,288,31 .

e-Z32-2 board, 32 analog interfaces 3BA23265AD 2 33 000,00 66 000,00 -
e-UA32 board, 32 UA intetfaces 3BA23266N\ í9 288,31 19 288,31

' 'User sofNŮ&Ee Ůcenses (CG40)
:Alcáte|tLu¢ent OmniPCX Enlerprise Purple RĹÓ0.1 software
llcenšé : 3BA09152KA 1
OmniPCX..ET)teTpiise majci s(}ltwaľ'e upgrade - 1 useí . 3BA09835JA '150

' Ána'lo'gPŕemium Iicense - 1 user 3BA09845JA 64

Digital Premium license - 1 user 3BA09847JA 26

' software Support Services {NN02)
'OinnipČX Enterprise SPS - Restart 1 year 3EY10002TA 1

250 057,46

18 883,50 18 883,50
472,32 70 847,87

1 705,60 109158,19
1 968,00 51167,90

25 720,16

25 720,16 25 720,16 ,

'.,""""--""..----- ,-j:,-:.:""-;,.::'::7.
· .'. "· =?:M%*>gšiM&@É?":'""n"=:':::::'::=;'ikč3;é:

Montáž, naprogra nován', zaškolení doprava "' " '" "' '"' ÉZ % a*3":

cena celkem bez DPH
Cena ceikem včetně DPH

399 949,43
483 938,81

10
1 "eře/"/'/á 2u/((iz/(c/ é]'. č. 3 /6. 2U ?3. J'Z..1'/R
Oprcn'a /e/(í/Ó/7nl'('h /is/řec'/eň A/(:Cl/('/



Lokalita Opava:

OI Code
' QmniPčX"Enterpňse Ctystai hargwaňe (áaĺ51 1
e-Z32-2 board, 32 anatog interfaces 3BA23265AD
e-UA32 bcmt'cL 32 UA inlerľaces 3BA23266AA
ĹéS m'MDF 1'Y1 64pts DIN cable for UA, Z, NDDI, BRA boards 3BA58020AB

: Usěr $ciftWare.licenses (CC4¶
_

j
·."Alcálg|:Lucen( OmnlPCX Enterprise Purple R100.1 software

liCéúé ' ' 3BA09152KA
..OmniPCX. Enterprise major sQft\'/are upgtade - 1 user 3BA09835.JA
;Án'ai.og"pcemlum license - 1 user 3BA09845JA

Digital Premium license - ĺ user 3FIA09847JA

:'$óŤtgľaFé Šupport SeMces (NN02) j

'Om'njp.CX'.'Éntc|"prise SPS - Restart 1 year 3EY10002TA

Qty Unit salos price Total price
83 273,68

1 33 000,00 33 000,00
2 19 288.31 38 576,63
3 3 899,02 11 697,05

230 902,30

1 18 883,50 18 883,50
150 472,32 70 847,87
32 1 705,60 54 579,10
44 1 968,00 86 591,84

22 817,81
1 22 817,81 22 817,81

,"'''""-,.,""''"'',''"" ^%:"i'©;:':".,:'?:";'":"g

: ':'"'"?'"'·"Dí:::µ"z:?"?*¥-'.!'áw"!::"3€ť,2zš~síxY*HŤžzľkH'¢ríki.'!-'Qz'4@ÉT"gt-3Ý"b'k#y?':':š!'::)!i
Montáž nal)ro(jratnova[)|, zaskolem , doprava ,^µ:gmmí

Cena celkem bez DPH
Cena celkem vČetňě DPH

Celková cena bez DPH za všechny Iokality :

Lokalita Bruntál :

Cena celkem bez DPH
Cena celkem včetně DPH

Lokalita Frýdek-Místek :

Cena ceikem bez DPH
Cena ceíkem včetně DPH

Lokalita Karviná :

Cena celkem bez DPH
Cena celkem včetně DPH

Lokalita Opava :

Cena celkem bez dph
Cena cejkem včetně DPH

Celková cena bez DPH za všechnV lokaIity :

DPH 21 % ve vYši
Celková cena včetně DPH

356 993,78
431 962,47

190 478,62
230 479,13

404 343,69
489 255,86

399 949,43
483 938,81

356 993,78
431 962,47

1.351.765,52

283.870,76

1.635.636,28

11
['"eřejná zakázka ev, č. 3/6/2023/I"ZMR
Oprín'a /e/¢/i)nn/"ch úsiředen Ä/ca/e/




